rsraro$r',TARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SEcRETARIA MUNtctPAt DE eoucaçÃo

eurNTA coNvocAçÃo Dos ApRovADos Do pRocEsso DE AMeLTAçÃo DA
JORNADA DE TRABALHO DE 20 (HORAS) SEMANATS DOS SERVTDORES EFETTVOS
euE ExERcEu ruuçÃo DE pRoFESsoR DA eoucaçÃo eÁsrce eARA 40
(QUARENTA) HoRAS SEMANATS oo uur.rtcípro DE TMpERATRtz - MA.

Edital no 001/2022 - ?Ml -SEMED

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuiçôes legais,
convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no processo de
ampliação da jomada de trabalho de 20 (horas) semanais dos servidores efetivos que
exercem função de Professor da Educação Básica para 40 (quarênta) horas semanais regido
pelo edital no00112022 - ampliação/SEMED de 09 de fevereiro de2022, para comparecerem
a Secretaria de Educação de lmperatriz , com sede nesta cidade, na Rua Urbano Santos ,

no 1657, Baino Juçara, a partir do dia 06/06/2024, no horário das 8:00 às í4:00 horas,
munidos dos documentos abaixo relacionados e os demais que, conforme o cargo
tenham sido exigidos no Edital do referido Processo de Ampliação. Convém esclarecer
ainda que o não atendimento da presente mnvocação, no pÍazo máximo e improrrogável
de 05 (clnco) dias úteis, contados da data inicial marcada para o @mparecimento no local
e horários designados acima, será considerado como renúncia tácita de dirêitos, Íicando
o Município de lmperatriz autorizado a convocar outros classiÍicados e aprovados no referido
processo de ampliaçâo, em substituição aos que, por inércia, renunciarem a seus direitos.

lmperâtriz - MA, 04 de junho de 2024.

Certifico que esta quarta convocação para provimento
de cargos efetivos ,oi afixada no mural de publicações
dos atos da Prefeitura Municipal de lmperabiz, no
perlodo de 0,a/06202,1 a 0!/0712t24.

p aú6

2§20
d6

1

?oô'
N

s23l

EsrADo§rvrARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SEcRETARIA MUNtctPAt DE EouclçÃo

CHAMADA POR ORDEM DE CLASSIFICACAO E CARGOS
ontl oe lpReseNucÃo enn onoeu oe cRupos

DATA 06/06/2024

pRoFEssoR eoucaÇÃo TNFANTTL E SERTES tNtctAts - zoNA URBANA

1. NORMA SUELY PEREIRA DE ALBUQUERQUE
2. KALINDA SHEYLA CAVALCANTE DE MEDEIROS
3. MARIA CLAUDIA LIMA SOUSA DIAS
4. MISLENE SOUSADEARAUJOSOARES
5. DEUSIVAN SOUSA SILVA
6. DARIANE REGO ALMEIDA
7. PATRICIA RIBEIRO ARAEIA SANTOS
8. ZILVANIA FERREIRA MOTA
9. IOLETE PEREIRA CARVALHO
1 O. ELIZANGELA ALVES MARINHO
11. CLEANE WOUB MOREIRA DOS SANTOS
12.ADELMA COELHO DA SILVA
1 3. SUELEM BARBARA ALVES VALE
14. ELAYNE STEFFANE PEREIRA DE OLIVEIRA
l5.ATHOS THIAGO SOUSA SILVA
16.MARIA EVONE SOARES
17. DEUZILENE SANTOS SILVA
I8. ROSINEIDE SILVA DIAS
19. FLAVIA SA REGO
20. ELIENE XAVIER NASCIMENTO
21. REJANNE LIMA VIEIRA NOBRE
22.ILZANIRA ARAUJO DOS SANTOS
23. ELLIKEYLANDIAALVES DE SOUSA
24. CHISTIELLE SANTANA BOECHAT
25. FABIANA VIEIRA PORTUGAL

PROFESSOR DE HISTORIA -ZONA URBANA

01 - MARIA DARCILEIDE GOMES DE ARAUJO

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - ZONA URBANA

01 . EDIVAN NASCIMENTO SOUSA

PROFESSOR DE HISTORIA-ZONA URBANA

01 - MARIA DARCILEIDE GOMES DE ARAUJO

ôô

2

5.o ?otl

g23

6àto

,sroro$r,reRaruxÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARTA MUNtclPAt DE eoucaçÃo

pRoFESsoR oe crÊrucras - zoNA URBANA

O1 . JONAS DA SILVA SANTOS
02 - SAMILI.A ROSANA MOREIRA MARINHEIRO CHAVES

PROFESSOR DE MATEMATICA - ZONA URBANA

O1 - FRANCISCO CABRAL MATOS

DocuMENTos ruecessÁntos (oRrGtNAL E coptA) EM ENvELopE pARDo

1. Carteira de ldentidade;
2. CPF;
3. Diploma de graduaçâo e certificados de pós-graduação apresentados na inscrição;
4. Certidão de lotação assinada pelo chefe imediato (modelo, em anexo);
5. Certidão de quitação eleitoral

3

N'

a;-,Qs
íIhs

EsrADo oõruananxÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SEcRETARTA MUNtctPAL DE eoucaçÃo

CERTIDAO

Certificamos para os devido fins e a quem mais de fato possa interessar que
o(a) Sr.(a)

, portador do RG:

CPF: Matricula:

Domiciliado(a):

Trabalha nesta Secretaria Municipal de Educação, lotado(a) atualmente no:

Departamento:

Escola/Creche:

Endereço

Baino:

Outra Função

Turno

Por ser verdade, atesto e assino a presente certidão

lmperatriz-MA, de de _,

Diretor(a)

4

Exercendo a Função:

Professor Nível: _, Turma:_,